
 
 

UCHWAŁA NR LIX/504/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz  237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późniejszymi zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/469/2022 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 29.12.2022 r. – uchwała 
budżetowa Gminy Świątniki Górne na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Świątniki Górne na 2023 rok, stanowiącym załącznik nr 1 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Świątniki Górne na 2023 rok, stanowiącym załącznik nr 2 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„paragraf 3 Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
27 693 022,74 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z obligacji w kwocie 20 513 856,37 złotych; 

2) przychodami pochodzącymi z pożyczki z NFOŚIGW, w kwocie 3 097 482,05 złotych; 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 94 677,52 złotych; 

4) rozliczeniem środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 720 193,22 złotych; 

5) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 3 204 317,58 złotych; 

6) środkami ze spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych – 62 496,00 złotych. 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały.”;; 

4) załącznik nr 3 zmienianej uchwały, dotyczący przychodów i rozchodów Gminy Świątniki Górne na 
2023 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały; 

5) § 4 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3090



„paragraf 4 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 30 148 790,74 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 455 768,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) pożyczek i obligacji w wysokości 25 767 106,42 zł, z czego: 

a) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 20 513 856,37 złotych, 

b) pożyczka na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 3 097 482,05  złotych, 

c) obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek do kwoty  2 155 768,00 złotych. 

2) z tytułu kredytu w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
3 000 000,00 złotych. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości limitów określonych w ust. 2 pkt 1. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emisji papierów wartościowych, na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości limitów określonych w ust. 2 pkt 2.”;; 

6) załącznik nr 13 zmienianej uchwały, dotyczący planu dochodów własnych jednostek budżetowych 
w Gminie Świątniki Górne,  prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków 
nimi finansowanych w roku 2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 14 zmienianej uchwały, dotyczący środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Ujma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3090



ZAŁĄCZNIK NR 1

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 31 225,00

0,00 0,00

92120 0,00 31 225,00

0,00 0,00

0,00 31 225,00

0,00 31 225,00

0,00 0,00

801 0,00 97 570,00

0,00 0,00

80101 0,00 97 570,00

0,00 0,00

0,00 97 570,00

0,00 97 570,00

0,00 0,00

0,00 128 795,00

0,00 0,00

8

bieżące

357 858,90

0,00

47 220,00 78 445,00

0,00

66 859 961,64 66 891 186,64

0,00 97 570,00

majątkowe

Oświata i wychowanie

47 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 4

§ Nazwa Plan przed zmianą

47 220,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

47 220,00

47 220,00

DO UCHWAŁY NR LIX/504/2023

Z DNIA 26 KWIETNIA 2023 ROKU

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

357 858,90

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIATNIKI GÓRNE NA 2023 ROK - ZMIANY

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00

5

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 47 220,00 78 445,00

bieżące razem:

2320 31 225,00

73 907 940,70

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 97 570,00

majątkowe razem:

1 705 784,48 1 705 784,48

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0,00

97 570,00

Ogółem: 73 779 145,70

6 919 184,06 7 016 754,06

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 063 643,38 2 063 643,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3090



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

828 500,00 378 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 245 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

993 500,00 378 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 245 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00

709 500,00 309 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 245 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

874 500,00 309 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 245 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00

440 714,41 440 714,41 440 714,41 0,00 440 714,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 714,41 424 714,41 424 714,41 0,00 424 714,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 245,23 439 245,23 439 245,23 0,00 439 245,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 245,23 423 245,23 423 245,23 0,00 423 245,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

dotacje na 

zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2023 ROKU - ZMIANY

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3 16

0,00

0,00

DO UCHWAŁY NR LIX/504/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

zmniejszenie

0,00przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne75412

0,00

przed zmianą

Z DNIA 26 KWIETNIA 2023 ROKU

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3090



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

dotacje na 

zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

3 16

37 020 606,38 34 648 348,91 27 825 783,73 23 403 699,61 4 422 084,12 5 616 338,35 1 026 620,00 179 606,83 0,00 0,00 2 372 257,47 2 372 257,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00

37 341 606,38 34 648 348,91 27 825 783,73 23 403 699,61 4 422 084,12 5 616 338,35 1 026 620,00 179 606,83 0,00 0,00 2 693 257,47 2 693 257,47 0,00 0,00

16 498 193,33 14 188 684,86 12 286 576,73 10 486 037,61 1 800 539,12 1 311 245,00 453 600,00 137 263,13 0,00 0,00 2 309 508,47 2 309 508,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00

16 819 193,33 14 188 684,86 12 286 576,73 10 486 037,61 1 800 539,12 1 311 245,00 453 600,00 137 263,13 0,00 0,00 2 630 508,47 2 630 508,47 0,00 0,00

30 923 977,02 5 674 099,25 5 363 396,94 197 121,00 5 166 275,94 10 000,00 0,00 300 702,31 0,00 0,00 25 249 877,77 25 249 877,77 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 917 977,02 5 668 099,25 5 357 396,94 197 121,00 5 160 275,94 10 000,00 0,00 300 702,31 0,00 0,00 25 249 877,77 25 249 877,77 0,00 0,00

44 432,00 44 432,00 44 432,00 19 432,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 432,00 38 432,00 38 432,00 19 432,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 529,90 1 092 804,77 1 000,00 0,00 1 000,00 1 013 754,77 0,00 78 050,00 0,00 0,00 26 725,13 26 725,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 730,40 49 730,40 48 730,40 0,00 48 730,40 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 260,30 1 142 535,17 49 730,40 0,00 49 730,40 1 014 754,77 0,00 78 050,00 0,00 0,00 26 725,13 26 725,13 0,00 0,00

700 754,77 700 754,77 0,00 0,00 0,00 700 754,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 754,77 701 754,77 0,00 0,00 0,00 701 754,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 050,00 79 050,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 730,40 48 730,40 48 730,40 0,00 48 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 780,40 127 780,40 49 730,40 0,00 49 730,40 0,00 0,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 087 233,04 68 446 610,81 50 697 582,66 32 464 299,02 18 233 283,64 8 773 693,12 5 309 461,77 663 873,26 0,00 3 002 000,00 32 640 622,23 32 640 622,23 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 730,40 49 730,40 48 730,40 0,00 48 730,40 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00

101 600 963,44 68 474 341,21 50 724 313,06 32 464 299,02 18 260 014,04 8 774 693,12 5 309 461,77 663 873,26 0,00 3 002 000,00 33 126 622,23 33 126 622,23 0,00 0,00

po zmianach 19 005 949,67

0,00

przed zmianą 19 005 949,67

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 021 949,67

zmniejszenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

92120

zwiększenie 0,00

po zmianach 19 021 949,67

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3090



ZAŁĄCZNIK NR 3

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Załącznik nr 3

do Uchwały nr LV/469/2022

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU 73 907 940,70 zł                                                             

dochody bieżące 66 891 186,64 zł                                                             

dochody majątkowe 7 016 754,06 zł                                                               

WYDATKI BUDŻETU 101 600 963,44 zł                                                           

wydatki bieżące 68 474 341,21 zł                                                             

wydatki majątkowe 33 126 622,23 zł                                                             

DEFICYT BUDŻETU 27 693 022,74 zł-                                                             

ROZCHODY BUDŻETU 2 455 768,00 zł                                                               

SPŁATA KREDYTÓW I POŻYCZEK, W TYM 2 155 768,00 zł                                                               

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A. 750 000,00 zł                                                                  

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 416 668,00 zł                                                                  

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości 350 000,00 zł                                                                  

pożyczka w WFOŚIGW 639 100,00 zł                                                                  

udzielone pożyczki 300 000,00 zł                                                                  

PRZYCHODY BUDŻETU 30 148 790,74 zł                                                             

1. KREDYTY, POŻYCZKI I OBLIGACJE, w tym: 25 767 106,42 zł                                                             

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§931) 20 513 856,37 zł                                                             

pożyczka na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§952) 3 097 482,05 zł                                                               

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  (§931)
2 155 768,00 zł                                                               

2. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905)

94 677,52 zł                                                                    

3. Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

720 193,22 zł                                                                  

4. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z 

rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych (§950)

3 204 317,58 zł                                                               

5. Spłaty udzielonych pożyczek 362 496,00 zł                                                                  

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE

W 2023 ROKU

Z DNIA 26 KWIETNIA 2023 ROKU

DO UCHWAŁY NR LIX/504/2023

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3090



ZAŁĄCZNIK NR 4

Załącznik Nr 13

z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział § Treść Plan dochodów na 2023 r. Plan wydatków na 2023 r.

1 076 500,00 zł             1 076 500,00 zł            

1 076 500,00 zł                1 076 500,00 zł                

1 076 500,00 zł                

0670
Wpływy z opłaty za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
516 000,00 zł                      

0830 Wpływy z usług 560 000,00 zł                      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 zł                             

1 076 500,00 zł                

1 076 500,00 zł                  

1 076 500,00 zł                  

4220 Zakup środków żywności 1 059 874,71 zł                   

4300 Zakup usług pozostałych 16 625,29 zł                        

1 076 500,00 zł             1 076 500,00 zł            RAZEM

DO UCHWAŁY NR LIX/504/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 26 KWIETNIA 2023 ROKU

8
0

1
 O

Ś
W

IA
T

A
 I
 W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

8
0

1
4

8
 S

T
O

Ł
Ó

W
K

I 
S

Z
K

O
L

N
E

 I
 P

R
Z

E
D

S
Z

K
O

L
N

E

SZKOŁA PODSTAWOWA

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ADAMA 

MICKIEWICZA W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

DOCHODY OGÓŁEM

WYDATKI OGÓŁEM

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych

do Uchwały nr LV/469/2022

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

W GMINIE ŚWIĄTNIKI GÓRNE PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ

W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY  I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH W ROKU 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3090



ZAŁĄCZNIK NR 5

DO UCHWAŁY NR LIX/504/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 26 KWIETNIA 2023 ROKU

Załącznik Nr 14

do Uchwały nr LV/469/2022

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 29 grudnia 2022 roku

DOCHODY

Dział Wartość

750 189,75

189,75

189,75

758 53 504,00

53 504,00

53 504,00

852 16 775,00

16 775,00

16 775,00

853 21 428,36

21 428,36

21 428,36

855 10 055,26

10 055,26

10 055,26

101 952,37

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85395 Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3090



WYDATKI

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

189,75 189,75 189,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 189,75 189,75 189,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 504,00 51 758,65 15 962,00 35 796,65 1 745,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 23 566,65 23 566,65 9 800,00 13 766,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 4 430,00 4 430,00 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 12 245,35 10 500,00 0,00 10 500,00 1 745,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 13 262,00 13 262,00 6 162,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 16 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 428,36 208,36 196,36 12,00 0,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 21 428,36 208,36 196,36 12,00 0,00 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 055,26 290,49 290,49 0,00 0,00 9 764,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 10 055,26 290,49 290,49 0,00 0,00 9 764,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 952,37 52 447,25 16 638,60 35 808,65 1 745,35 47 759,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

10 055,26 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 101 952,37 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 428,36 0,00 0,00

855 Rodzina 10 055,26 0,00 0,00

Pozostała działalność 16 775,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

21 428,36 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 13 262,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 16 775,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
4 430,00 0,00 0,00

Przedszkola 12 245,35 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 53 504,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 23 566,65 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 189,75 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 189,75 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16 18

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątko

we

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3090


	Uchwała
	Zalacznik 1-5 Załączniki od 1 do  5

		2023-05-02T12:04:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




